هدف ما در آینده بردن آگاهی در زمینه‌ی مضمرات بوروکراسی در میان طبقه‌ی کارگر است تا خطی را که در آینده می‌رود تا انقلاب سوسیالیستی بکند از همه لحاظ و در حد توان شفاف نگهداشته و آگاهانه از بوروکراسی بورژوازی درون حزب پیش‌تاز انقلابی کارگری مصون نگاه بداریم.

سارا قاضی، یاشار آذری، سعید صادقی و ناصر احمدی

۱۴ نوامبر ۲۰۱۴ برابر ۲۳ آبان ۱۳۹۳

Anti.bureaucracy۲@gmail.com